
Prisantydning: kr 4 150 000,‑

Strandveien 22
Borshavn



Boligen ligger vegg‑i‑vegg med en tilsvarende bolig. Uteplass i front og på siden mot sjøen. 

​



Tiltalende bolig med solrik beliggenhet, 
utsikt  
og båtplass. 

OMRÅDE
Borshavn

ADRESSE
Strandveien 22, 4563  
BORHAUG

Prisantydning
kr 4 150 000,‑

Omkostninger: kr 120 750,‑
Totalpris: kr 4 270 750,‑
Formuesverdi: kr 647 911,‑
Kommunale avgifter: kr 18 042,‑ per år
Eiendomskatt: kr 3 558,‑

404 08 073
anitacecilie.gabrielsen@sormegleren.no

Anita Cecilie Gabrielsen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Lister
Alleen 4, 4580 Lyngdal
38 33 18 40
sormegleren.no

BRA‑i: 126 m²

BRA Total: 126 m²
Boligtype: Tomannsbolig
Byggeår: 2021
Soverom: 5
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 129.2 m² 



STRANDVEIEN 22

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 36, bruksnummer 372 i Farsund kommune.
Gårdsnummer 36, bruksnummer 323 i Farsund kommune.

Areal
BRA ‑ i: 126 m²
BRA totalt: 126 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 61 m² Gang , Bad/​​vaskerom , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Bod under trapp, Trapperom.

2. etasje
BRA‑i: 65 m² Trapperom , Stue/​​kjøkken , Soverom , Soverom 2, Bad.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
129.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt rundt boligen som er belagt med terrasse og noe grus. 

Eiendommen har også 1/​​​11 av realsameiet med gnr. 36 bnr. 323. Her er det bryggeanlegg og felles  
uteområde.

Beliggenhet
Boligen ligger i et nyere boligområde i ytre del av Borhaug. Kort avstand til barneskole, barnehage, Bispen  
sandstrand, flotte turområder, kilometer med sandstrender, Lista Fyr, butikk og gatekjøkken. En av de mest  
populære surfespottene ‑ Pisserenna ‑ ligger rett ved eiendommen. Mange av rekreasjonsområdene ligger  
med gangsavstand. 
Eiendommen har fin utsikt fra flere hold og har sol fra tidlig morgen til kveld. 



Fra eiendommen er det ca. 16 km til Farsund sentrum

Adkomst
Fra Farsund, kjør til Vanse. Ta så til venstre i krysset mot Lista fyr. Følg RV 43 i ca. 8 km. Ta til venstre mot  
Borshavn og til venstre i havna. Følg veien mot venstre og boligen ligger rett frem og er merket med Til  
Salgs‑plakat fra Sørmegleren.

Skolekrets
Borhaug barneskole, Vanse ungdomsskole og Eilert Sundt videregående. 

Bygningssakkyndig
Severinsen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taktekkingen er av pvc‑duk. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Takrenner, nedløpsrør og beslag er av plast/​​​ 
metall og er fra byggeåret. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/​​​kledning har  
stående bordkledning. Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon. Store deler av takkonstruksjon er bygget  
igjen. Derfor er kontrollen begrenset. Vinduene har karmer av tre og er fra byggeåret med utvendige  
aliminiumsbeslag. Bygningen har malt hovedytterdør og aluminiums balkongdør. Leiligheten har balkong  
med terrassedekke av tre over sanafil og glassrekkverk.

Sammendrag selgers egenerklæring
Det gjøres særlig oppmerksom på at selger ikke har bebodd boligen. Selger har derfor ikke førstehånds  
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